
UCHWAŁA Nr II/23/2018
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 29 listopada 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej w ramach projektu pod nazwą 
„Likwidacja niskosprawnych źródeł ogrzewania w Tarnowie” ze środków Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie

Na podstawie art. 403 ust. 4 - 6 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. -  
Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2018 r., poz. 799 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Tarnowie uchwala co 
następuje:

§ 1. W Regulaminie udzielania dotacji celowej w ramach projektu pod nazwą „Likwidacja 
niskosprawnych źródeł ogrzewania w Tarnowie”, stanowiącym załącznik do uchwały nr LVIII/598/2018 
Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 17 lipca 2018 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej w ramach 
projektu pod nazwą  „Likwidacja niskosprawnych źródeł ogrzewania w Tarnowie” ze środków 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. 
poz. 5347), wprowadza się zmianę polegającą na tym, że § 13 otrzymuje brzmienie:

„§ 13. Dotacja w części finansowanej z wkładu własnego Gminy Miasta Tarnowa wynosi 22,75% 
kosztów kwalifikowanych, z zastrzeżeniem § 14.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie

Jakub Kwaśny

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1356, poz. 1479, 
poz. 1564, poz. 1590, poz. 1592, poz. 1648, poz. 1722 i poz. 2161.

Id: 920A627F-BD9D-42CB-A3EE-7644292AD48C. Uchwalony Strona 1




